NúmeroceProtocolo

—0194SI2021

/

A ... /
Câmara Municipalde Tatuí -

- Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida (Cônego Joao Clímaco, 226 — lutuí/SP

Caixa Postal52 CEP 18270-540 “

Site: www.camarutatuisp.gov.bre-mai Mauriciocouto Pcamaratatuisp.gov.br
   REQUERIMENTO Nº 1018

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar a Exma Sr”. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a
esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar a limpeza, capinação e
retirada do lixo e entulhos acumulados embaixo da ponte da Fepasa que da,
acesso a Rua São Paulo nº 62, bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA
Esse parlamentar em conversa com munícipes recebeu entre suas
reenvidicações á necessidade de realizar limpeza, capinação e retirada |

de entulhos das calçadas dessa rua que se encontra com acumulo de
entulhos e mato alto, conforme imagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Abril 2021.
FERMEIRO

MAURICIO COUTO PR

VEREADOR E Ecc
GAMARA MUNICIPAL DE FATUÍ REINA

| Data: 09/04/2021 via 1156 VEREAD
| Requerimento Nº 1018/2021 —>
!utonia: MAURICIO COUTO, JORO EVERALVES MIGUEL,JOÃO du, sa pe EENSoOA

RENAN CORTEZ o O OQ rca Enade
| Assunto: REQUEIRO MESA, digne-—se oficiar a Exma Stº. . JOÃO J.J
|Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a VEREADOR d ,

Go Sao Cla Yara
(5 ÃO EDER ALVES MIGUEL

VEREADOR

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJodo Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.bre-maif-MauriciocoutoEcamaratatui.sp.gov.br